
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 198/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 7 Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie stanowiącego załącznik do uchwały
nr  1193/XLV/2014  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  16  października  2014  r.  w  sprawie 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego
z 2014 r. poz. 3378) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  Regulamin  organizacyjny  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  62/10/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
24 października 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem 1 lipca 2024 r.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 66558/06/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 66558/06/2024 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

